

Berfin 1 ApS

**Bymuren 3, 1. tv.
2650 Hvidovre**

CVR-nr. 40 23 24 51

Årsrapport for 2019

(1. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 10. april 2020

Ciya Avcı
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 5. februar - 31. december 2019	8
Balance 31. december 2019	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Berfin 1 ApS
Bymuren 3, 1. tv.
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 40 23 24 51

Regnskabsperiode: 5. februar - 31. december 2019

Stiftet: 5. februar 2019

Regnskabsår: 1. regnskabsår

Hjemsted: Hvidovre

Direktion

Ciya Avci, direktør

Revisor

Danica
Godkendt Revisionsfirma ApS
Rørvang 11
2620 Albertslund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udføre erhvervsmæssig personbefordring med et dansk indregistreret motorkøretøj indrettet til befordring med personer, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 151.959, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 201.959.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 5. februar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.
Bruttofortjeneste		948.171
Personaleomkostninger	1	<u>-752.746</u>
Resultat før finansielle poster		195.425
Finansielle omkostninger	2	<u>-38</u>
Resultat før skat		195.387
Skat af årets resultat	3	<u>-43.428</u>
Årets resultat		<u>151.959</u>
		<u>2019</u> kr.
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>151.959</u>
		<u>151.959</u>

Balance 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.
Aktiver		
Deposita		<u>15.000</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>15.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>15.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		<u>70.885</u>
Tilgodehavender		<u>70.885</u>
Likvide beholdninger		<u>270.313</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>341.198</u>
Aktiver i alt		<u><u>356.198</u></u>

Balance 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		50.000
Overført resultat		<u>151.959</u>
Egenkapital	4	<u>201.959</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		35.751
Selskabsskat		43.428
Anden gæld		<u>75.060</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>154.239</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>154.239</u>
Passiver i alt		<u><u>356.198</u></u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5	

Noter

	<u>2019</u> kr.
1 Personalemkostninger	
Lønninger	703.788
Andre omkostninger til social sikring	3.875
Andre personaleomkostninger	<u>45.083</u>
	<u>752.746</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>

Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.

	<u>2019</u> kr.
2 Finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	<u>38</u>
	<u>38</u>
3 Skat af årets resultat	
Årets aktuelle skat	<u>43.428</u>
	<u>43.428</u>

Noter

4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 5. februar 2019	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	151.959	151.959
Egenkapital 31. december 2019	50.000	151.959	201.959

Virksomhedskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.